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TS 5050.052 - LlTaHroBbIX 3anop rnaBHOU aBepu gna TS

C IBYCTBOpYaTbIMU ABEPbMMU

CnepyeTt 3akasaTb gnda naHenu samka VX SE 5050817.

DyHKUUN

ApT. N2

KomMnnekT noctaBku

Moaxoant ans

YKaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.052

LLITaHroBbIN 3anop, B c6ope
KoxXyx 3amMKa BKJ1. BK/1agblL Nog KoY ¢ 4BONHON 60poAKOM

BbicoTa: 2.000 Mmm

MpyY CMeHe LUITaHT 3aMKa NPYXXWHHbIE Waibbl He noganexar
NOBTOPHOMY UCMO/b30BaHMI0. [poBepbTe HaNnune 4oCTaTOYHOro
konuyectsa (ApT. N2 8800070).

T wr.

1.3

1.4
4028177477704
EC000327
EC000327

27409217



