

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 5050.052

Штанговый запор главной двери

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 5050.052 - Штанговый запор главной двери для TS с двустворчатыми дверьми

Следует заказать для панели замка VX SE 5050817.

Функции

Арт. №	TS 5050.052
Комплект поставки	Штанговый запор, в сборе Кожух замка вкл. вкладыш под ключ с двойной бородкой
Подходит для	Высота: 2.000 мм
Указание	При смене штанг замка пружинные шайбы не подлежат повторному использованию. Проверьте наличие достаточного количества (Арт. № 8800070).
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.3
Gross weight	1.4
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177477704
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217